



Rybnik, dnia 04.04.2024 r.

TT-88-TP/18-2024.AR

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Zaprojektowanie oraz wykonanie robót budowlano – instalacyjnych wraz z wyposażeniem (tryb zaprojektuj – wybuduj, wyposaż)** w ramach zadania pn.: **Modernizacja Oddziału Położniczo-Ginekologicznego SPZOZ WSS nr 3 w Rybniku (zamówienie finansowane ze środków budżetu Województwa Śląskiego)**, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 22.03.2024 r. o numerze 2024/BZP 00257056/01

INFORMACJA NR 1 (WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ)

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku na podstawie przepisu art. 284 ust 1 oraz art. 286 ust 1 oraz ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia tj.:

Pytanie 1

Przedmiotem zamówienia jest m.in dostawa i montaż wyposażenia meblowego i sanitarnego. Prosimy o dołączenie do dokumentacji wykazu wyposażenia jakie należy uwzględnić w wycenie wraz z podaniem minimalnych parametrów jakie mają spełniać i ilości.

Odpowiedź 1:

Jednym z elementów przedmiotu zamówienia jest sporządzenie przez Wykonawcę dokumentacji projektowej. Przedmiotowa dokumentacja winna zawierać między innymi branżę architektoniczną z aranżacją i wyposażeniem. Zamawiający wymaga, aby projekt wykonawczy aranżacji i wyposażenia zawierał rysunki oraz listę wyposażenia. Lista wyposażenia musi zawierać elementy wyposażenia meblowego w poszczególnych pomieszczeniach wraz z podaniem charakterystycznych danych oraz parametrów dotyczących każdej pozycji wyposażenia. Wytyczne w zakresie wyposażenia są zawarte w rozdziale 19 programu funkcjonalno-użytkowego, (załącznik nr 2 do SWZ) celem wykonania projektu przez Wykonawcę w ramach zamówienia.

Telefony:

Centrala: 32 42-91-000

Główny Księgowy: 32 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 32 42-91-288

Sekretariat: 32 42-91-254

Dział Organizacyjny: 32 42-926-11

Fax: 32 42-28-272

Pytanie 2

Prosimy o jednoznaczne określenie czy przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia medycznego tj. lamp zabiegowych, stanowisk resuscytacji, stanowisk pielęgnacji, mykcodezynfekatorów, aparatów do znieczulenia.... Jeżeli ma ono być ujęte w wycenie prosimy o dołączenie wykazu z podaniem minimalnych wymaganych parametrów oraz ilości.

Odpowiedź 2:

Przedmiotem zamówienia nie jest dostawa i montaż wyposażenia medycznego. W ramach dostawy wyposażenia meblowego określonego w rozdziale 19 programu funkcjonalno-użytkowego (załącznik nr 2 do SWZ) należy uwzględnić dostawę i montaż stanowisk do pielęgnacji niemowląt na odcinku położniczym, zgodnie z opisem w przedmiotowym rozdziale 19. Zamawiający wymaga, aby stanowiska do pielęgnacji niemowląt posiadały ceptyfikat CE oraz deklarację zgodności oraz składały się z następujących elementów: wanienka, przewijak. Wszystkie elementy wykonane z materiałów zmywalnych, odpornych na działanie ogólnodostępnych środków do dezynfekcji powierzchni.

Pytanie 3

Na str. 18 SWZ w rozdz. „Wymagania dotyczące wadium” wskazuje się, że termin składania ofert upływa 12.04.2024r. Natomiast zgodnie z działem „Sposób oraz termin składania ofert...” termin składania ofert wyznacza się na 11.04.2024. Wnosimy o ujednoczenie zapisów SWZ w/w zakresie.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści zapisu w Rozdziale XI, pkt 1 i nadaje mu następujące brzmienie:

1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium na zasadach określonych w niniejszej specyfikacji oraz w Ustawie w wysokości 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 11.04.2024 r. przed godz. 10:00.

Pytanie 4

Wnosimy o zamieszczenie koncepcji rysunkowej projektowanej modernizacji oddziału położniczo – ginekologicznego. Zamieszczony archiwalny rzut piętra 4 jest nieczytelny, w związku z tym Oferent nie jest w stanie nawet szacunkowo określić zakresu i ilości prac do wykonania.

Odpowiedź 4:

Wykonanie koncepcji jest jednym z elementów przedmiotu zamówienia. Zakres i ilość prac do wykonania wraz z obszarem opracowania oraz wymienionymi poszczególnymi pomieszczeniami objętymi opracowaniem (zestawienie pomieszczeń oraz powierzchni) została określona w programie funkcjonalno-użytkowym.

Pytanie 5

Zgodnie z Formularzem Ofertowym pkt. 1.1 główną kwotą za realizację zadania, należy przedstawić w rozbiciu na:

Prosimy o potwierdzenie, że w pkt. a) należy uwzględnić kwotę za opracowanie dokumentacji projektowej, natomiast w pkt d) kwotę za wykonanie pozostałego zakresu, przedstawionego w punktach: „b) Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych, c) dostawa mebli wraz z montażem, d) dostawa pozostałego wyposażenia”.

Telefony:

Centrala: 32 42-91-000

Główny Księgowy: 32 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 32 42-91-288

Sekretariat: 32 42-91-254

Dział Organizacyjny: 32 42-926-11

Fax: 32 42-28-272

BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Ponadto wnosimy o aktualizację formularza ofertowego w pkt.1.1, ponieważ aktualna forma zapisu jest niejasna i może zostać błędnie zrozumiana przez pozostałych Oferentów

Odpowiedź 5:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w pkt 1.1. Formularza oferty (załącznik nr 1 do SWZ) i nadaje mu następujące brzmienie:

1.1 oferuję realizację przedmiotu zamówienia opisanego w SWZ na kwotę:

Wartość netto: _____ PLN

Słownie: _____

Wartość brutto: _____ PLN

Na powyższą kwotę składa się:

a) Opracowanie dokumentacji projektowej w wysokości: zł brutto.

oraz w pozostałej części

b) Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych,

c) dostawa mebli wraz z montażem

d) dostawa pozostałego wyposażenia

w łącznej wysokości tj. pkt b)-d) łącznie: zł. brutto

Jednocześnie zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w § 11, pkt 2 Projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 4 do SWZ) i nadaje mu następujące brzmienie:

2. Na powyższą kwotę składa się:

e) Opracowanie dokumentacji projektowej w wysokości: zł brutto.

oraz w pozostałej części

f) Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych,

g) dostawa mebli wraz z montażem

h) dostawa pozostałego wyposażenia

w łącznej wysokości tj. pkt b)-d) łącznie: zł. brutto

Zmodyfikowany załącznik nr 1 tj. Formularz oferty oraz zmodyfikowany załącznik nr 4 tj. Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik do niniejszej INFORMACJI NR 1 (WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ). Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest posłużyć się zmodyfikowanym wzorem Formularza oferty.

Pytanie 6

Czy w zakresie robót posadzkarskich jest tylko wymiana warstw wykończeniowych? Czy należy przewidzieć także skucie starych wylewek i izolacji? Prosimy o doprecyzowanie tego zakresu.

Odpowiedź 6:

W zakresie jest wymiana posadzek, co oznacza, że w przypadku stwierdzenia słabego podłoża pod nowe posadzki, należy wykonać całościową naprawę w celu zapewnienia odpowiedniej trwałości i jakości prac. Oznacza to, że po usunięciu starej posadzki należy ocenić stan istniejący i odpowiednio przygotować podłoże przed położeniem wykładzin lub płytek.

Pytanie 7

Czy skucie tynków należy przewidzieć na wszystkich istniejących ścianach i stropach?

Telefony:

Centrala: 32 42-91-000

Główny Księgowy: 32 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 32 42-91-288

Sekretariat: 32 42-91-254

Dział Organizacyjny: 32 42-926-11

Fax: 32 42-28-272

BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Odpowiedź 7:

Należy wymienić tynki słabe i uszkodzone, gdyż należy odpowiednio przygotować powierzchnie ścian i sufitów do położenia ostatecznego wykończenia. Nie ma wymogu skuwania wszystkich tynków.

Pytanie 8

Czy nad nowymi sufitami podwieszanymi należy uwzględnić tynkowanie stropów?

Odpowiedź 8:

Nad nowymi sufitami podwieszanymi należy doprowadzić tynki do stanu zgodnie z odpowiedzią nr 7. Należy uwzględnić malowanie tynków nad nowymi sufitami podwieszanymi.

Pytanie 9

Czy w wycenie należy uwzględnić rolety wewnętrzne czy zewnętrzne?

Odpowiedź 9:

W wycenie należy uwzględnić rolety wewnętrzne.

Pytanie 10

Czy parapety wewnętrzne podlegają wycenie?

Odpowiedź 10:

Parapety wewnętrzne nie podlegają wycenie.

Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Załączniki:

- 1) - z1. Formularz oferty (modyfikacja 04.04.2024 r.)
- 2) - z4 Projektowane postanowienia umowy (modyfikacja 04.04.2024 r.)

D Y R E K T O R
SP. Z O O
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
nr 3 w Rybniku
dr Jarosław Maloch

Telefony:

Centrala: 32 42-91-000

Główny Księgowy: 32 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 32 42-91-288

Sekretariat: 32 42-91-254

Dział Organizacyjny: 32 42-926-11

Fax: 32 42-28-272

BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001